
 

ZARZĄDZENIE NR 116/2010 
 

Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego  
Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 grudnia 2007 r. ( z póź. zm) w związku z art. 33 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z póź. 

zm.), oraz w związku z art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 poz.1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, zwaną dalej „Księgą”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. 

Postanowienia zawarte w Księdze pozostają w zgodzie z Międzynarodowymi Standardami Profesjonalnej 

Praktyki Audytu Wewnętrznego opracowanymi przez Institute of Internal Auditors, stanowiącymi załącznik do 

Komunikatu Nr 1 Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. (Dz.Urz. MF Nr 2, poz. 12), Kodeksem Etyki 

Audytora Wewnętrznego w Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

115/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 maja 2010r., oraz Kartą Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Miejskim 

jednostkach Wyszkowie i jednostkach organizacyjnych stanowiącą załącznik do Zarządzenia nr 114/2010 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 maja 2010r. 

 

§ 3. 

Księga ma zastosowanie w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz w jednostkach organizacyjnych do audytów 

przeprowadzanych, przez Audytora Wewnętrznego zatrudnionego w Urzędzie Miejskim Wyszkowie. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu, Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom 

Referatów oraz osobom zajmującym Samodzielne Stanowiska a takŜe Dyrektorom i Kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

                       Grzegorz Nowosielski 

    


